РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015 г.                                        № 71                            ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление
от 17.12.2012 г. № 100 «О создании аукционной

комиссии по продаже и аренде недвижимого

и движимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципальной

образования «Красноярское сельское поселение»»

    В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании Администрации Красноярского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 17.12.2012 г. № 100 «О создании аукционной комиссии по продаже и аренде недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение»» следующие изменения:
     1.1. Утвердить состав аукционной комиссии по продаже и аренде недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение»»   в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
     2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского

сельского поселения                                               В.В. Светличный
Приложение 1
к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 24.04.2015 г. № 71
Состав аукционной комиссии
по продаже и аренде недвижимого и движимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

1. Черневский И.М. – главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Шишов А.П. – ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Красноярского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

3. Туркина А.А. – специалист I категории Администрации Красноярского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Садкова Т.В. – заведующий сектором социальной работы Администрации Красноярского сельского поселения;

5. Плутенко Е.А. – заведующий отделом экономики и финансов Администрации Красноярского сельского поселения.